
 

 1 

Ciechanów, dnia  04.01.2019 r. 
WZPI-ZP.271.1.50.2018 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Granicznej i Widnej w Ciechanowie” 
 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.12.2018 r. Nr ogłoszenia 661851-N-2018 
oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 14.12.2018 r. oraz  
w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 14.12.2018 r. Nr postępowania  
WZPI-ZP.271.1.50.2018. 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) podaje niniejszym dokument do publicznej wiadomości za 
pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 

1. W dniu 4 stycznia 2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,  
ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
finansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  160 000,00 zł brutto 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło dwanaście ofert. 
 
 

NR 
OFERTY NAZWA WYKONAWCY  I  ADRES Cena oferty (zł) Okres gwarancji 

1 
BIURO PROJEKTÓW DROGOWO-MOSTOWYCH  
Tomasz Kowieszko 
ul. Dęby 3/7 lok 6, 04-308 Warszawa  

293 970,00 60  miesięcy 

2 „DROGOWSKAZ” Sp. c. M. Gwiazdowski, A. Sosnowski  
ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok 163 836,00 60  miesięcy 

3 BPT Sp. z o. o. 
ul. Władysława Trylińskiego 14 lok. 8, 10-683 Olsztyn 158 301,00 60  miesięcy 

4 MBZ Andler, Tomczak Sp. j.,  
ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek 291 510,00 60  miesięcy 

5 ROAD CONCEPT Renata Kozak 
ul. Sienkiewicza 21, 11-600 Węgorzewo 366 540,00 60  miesięcy 

6 IN-TEC-PLAN Marek Krawczyk 
ul. Fabryczna 3, 09-540 Sanniki 209 100,00 60  miesięcy 

7 JPPC POLSKA  Sp. z o. o.o. 
ul. Bronisława Czecha 36, 04-555 Warszawa 225 000,00 60  miesięcy 

8 DROGOWIEC Sp. z o. o. 
ul. Zwierzyniecka 10 lok 3, 15-333 Białystok 168 510,00 60  miesięcy 

http://www.bip.umciechanow.pl/


 

 2 

9 RAWAY Rafał Piotrowski 
al. Stanów Zjednoczonych 51, 04-028 Warszawa 202 950,00 60  miesięcy 

10 DROMACC Maciej Białoszewski 
ul. Goworowska 31A/5, 07-410 Ostrołęka 247 906,50 60  miesięcy 

11 
Zakład Projektowania Nadzoru i Usług Consultingowych 
INŻDRÓG  S. C. Krystyna i Wiesław Łuszczyńscy 
ul. Chełmińska 106A/38, 86-300 Grudziądz 

197 907,00 60  miesięcy 

12 KPK-PROJEKT Krzysztof Polakowski 
ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 3b lok.113, 18-300 Zambrów 258 918,00 60  miesięcy 

 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 
 
 


